

Data e hora da consulta: 28/06/2022 09:11

Usuário: ***.672.921-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
203001	AGENCIA ESPACIAL BRASILEIRA/AEB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
86.900.545/0001-70	SPO AREA 05 QUADRA 03 BLOCO A 1º ANDAR - SALA 134	70610-200
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(061)2033-4184

Ano	Tipo	Número
2022	NE	232

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	172417	0100000000	339039	-	2000AEBPO02

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/06/2022	Ordinário	01350.000556/2022-11	0,0000	4.440,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.261.012/0001-23	TIE TAPETES - EIRELI	03648-020
Endereço	UF	Telefone
EVANS 663 VILA ESPERANCA	SP	
Município		
SAO PAULO		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

DESPESAS COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFÊNCÇÃO DE CAPACHOS PERSONALIZADOS PARA OS BLOCOS A, F E ELEVADORES DA AGÊNCIA

Local da Entrega

BRASÍLIA - DF

Informação Complementar

20300106000282022 - UASG Minuta: 203001

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/06/2022 09:10:19	Alteração

Data e hora da consulta: 28/06/2022 09:11

Usuário: ***.672.921-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 4.440,00

Subelemento 05 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Confecção Tapete - CAPACHO DE VINIL HIPER QUALITU PERSONALIZADO VULCANIZADO, 10MM DE ESPESSURA. MEDINDO 3,15 X 1,40, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1.764,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2022	Inclusão	2,00000	882,0000	1.764,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Confecção Tapete / Capacho - CAPACHO DE VINIL HIPER QUALITU PERSONALIZADO VULCANIZADO, 10MM DE ESPESSURA. MEDINDO 2,20 X 1,40, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1.232,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2022	Inclusão	2,00000	616,0000	1.232,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Confecção Tapete / Capacho - CAPACHO DE VINIL HIPER QUALITU PERSONALIZADO VULCANIZADO, 10MM DE ESPESSURA. MEDINDO 1,20 X 0,80, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	768,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2022	Inclusão	4,00000	192,0000	768,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Confecção Tapete / Capacho - CAPACHO DE VINIL HIPER QUALITU PERSONALIZADO VULCANIZADO, 10MM DE ESPESSURA. MEDINDO 1,48 X 1,14, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	676,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2022	Inclusão	2,00000	338,0000	676,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERSON AURELIO DA SILVA

***.672.921-**

28/06/2022 09:09:14

Gestor Financeiro

GILMAR DE SOUSA SILVA

***.572.381-**

28/06/2022 09:10:19